provisoirement ses droits patrimoniaux (droit de reproduction et droit de représentation) à
l'Eurométropole de Metz.

Article 2 — Fixation du droit d’intéressement et modalités de règlement

En contrepartie dela cession de ses droits patrimoniaux, MonsieurNils CHRISTE percevra une somme
brute, définitive et forfaitaire de :

4 800 € (quatre mille huit cents euros),

Cette somme sera versée par virement administratif, sur le compte de Monsieur Nils CHRISTE,au jour
de la première représentation.

Monsieur CHRISTE déclare bénéficier de la franchise qui le dispense du paiement de la T.V.A
conformément à l'article 293-B du Code Général des Impôts.